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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 11004246 - C.E.I.P. Sagrado Corazón de Jesús      Dirección: Aurora, 69      Municipio: El Puerto de Santa María      Teléfono: 956243931

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Conocimiento del Medio 1. Cuadrícula
Plástica 1
Música 1
Educación Física 1
I Can Shine Andalusia 1 Pupil's Book - Activity Book Pack & 
InteractivePupil's Book and Activity Book
Lengua 1. Cuadrícula. (Incluye Lectoescritura cuadrícula)
Matemáticas ABN 1
Religión Católica 1

Conocimiento del Medio 2
Música 2
Plástica 2
Educación Física 2
I Can Shine Andalusia 2 Pupil's Book - Activity Book Pack & 
InteractivePupil's Book and Activity Book
Lengua 2. (Incluye Punto de lectura 2)
Matemáticas 2. (Incluye material manipulativo)
Religión Católica 2

9788469895450
9788414311769
9788414311806
9788469897522
9788420577487

9788469892619
9788469894514
9788414311844

9788414319192
9788414311820
9788414311783
9788469897539
9788420577524

9788469892671
9788469893968
9788414311868

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 11004246 - C.E.I.P. Sagrado Corazón de Jesús      Dirección: Aurora, 69      Municipio: El Puerto de Santa María      Teléfono: 956243931

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés  (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas

Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas

Religión Católica

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Conocimiento del Medio 3.
Música 3
Plástica 3
Educación Física 3
I Can Shine Andalusia 3 Pupil's Book & Interactive Pupil's Book
andDigital Resources Access Code
Lengua 3. (Incluye Punto de lectura 3.) MONOVOLUMEN
Matemáticas 3. (Incluye material manipulativo) 
MONOVOLUMEN
Religión Católica 3

Conocimiento del Medio 4.
Música 4
Plástica 4
Educación Física 4
I Can Shine 4 Pupil's Book & Interactive Pupil's
Lengua 4. (Incluye Punto de lectura 4.)MONOVOLUMEN
Matemáticas 4. (Incluye material manipulativo) 
MONOVOLUMEN
Religión Católica 4

9788414317969
9788414313015
9788414321980
9788414301913
9788420577562

9788469899236
9788469899694

9788414313022

9788414320259
9788414321492
9788414321379
9788414321782
9788420578255
9788414319383
9788414319901

9788414321652

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN



Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

R
ef

.D
oc

.: 
R

el
Li

bU
su

M
at

3 /Pág :

Fecha : 23/11/2023

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

04
24

6
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
3/

11
/2

02
3 

11
:3

8:
39

3

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 11004246 - C.E.I.P. Sagrado Corazón de Jesús      Dirección: Aurora, 69      Municipio: El Puerto de Santa María      Teléfono: 956243931

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas

Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación en Valores Cívicos y Éticos
Educación Física
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas

Religión Católica

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Conocimiento del medio 5.
Música 5
Plástica 5
Educación Física 5
Macaron 1 Andalousie. Livre de l'élève
I Can Shine 5 Pupil's Book & Interactive Pupil's Book
Lengua 5. (Incluye Punto de lectura 5.) MONOVOLUMEN
Matemáticas 5. (Incluye material manipulativo) 
MONOVOLUMEN
Religión Católica 5

Conocimiento del medio 6.
Música 6
Plástica 6
Educación en Valores Cívicos y Éticos
Educación Física 6
Macaron 2 Andalousie. Livre de l'élève
I Can Shine 6 Pupil's Book & Interactive Pupil's
Lengua 6. (Incluye Punto de lectura 6.) MONOVOLUMEN
Matemáticas 6. (Incluye material manipulativo) 
MONOVOLUMEN
Religión Católica 6

9788414317990
9788414313046
9788414322499
9788414304716
9788414316504
9788420577593
9788414302019
9788414302460

9788414313053

9788414322796
9788414324011
9788414323892
9788414304662
9788414324301
9788414316535
9788420578323
9788414321928
9788414322444

9788414324172

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN


